PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO 007/2024/SEMAD

EDITAL 002/2024/SEMAD

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE SERVIDORES PÚBLICOS

PARA O ANO DE 2024

O Município de Bandeirantes – Estado de Mato Grosso do Sul, através do prefeito EDERVAN GUSTAVO

SPROTTE e por intermédio da Secretaria Municipal de Administração do Município de Bandeirantes/MS, conforme

prevê o inciso IV, da Art. 15 da Lei Municipal 982/2017, de 07 de Novembro de 2017, vem RETIFICAR o EDITAL

01/2024/SEMAD do PROCESSO SELETIVO 007/2024/SEMAD para Contratação Temporária de Servidores

Públicos, para o ano de 2024, de acordo com as normas:

RESOLVE:

1. Fica alterado o prazo de inscrição, conforme o quadro a seguir:

6.1. As inscrições serão realizadas nos dias 05 a 08 de abril de 2024, através do link

http://processoseletivo.bandeirantes.ms.gov.br:8000/ , no sítio da Prefeitura Municipal de Bandeirantes/MS.

Bandeirantes, MS, 05 de abril de 2024.

_____________________________
  EDERVAN GUSTAVO SPROTTE

Prefeito Municipal